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DATOS TECNICOS

DATOS TECNICOS

Lxanxal

Anchura de trabajo sin cepillos laterales
con 1 escoba lateral
con 2 escobas laterales

Rendimiento de barrido tedrico

Peso en vacio

Peso operativo®

BATERIAS/ELECTR. DATOS

Tension nominal

Potencia nominal, total

Capacidad / tiempo de trabajo

DEPOSITO / FILTRACION

Deposito de barreduras
Vaciado del contenedor
Altura de vaciado

Carga maxima de elevacion
Tipo de filtro

Area de filtrado

Sacudidor

MOTOR DE TRACCION

Traccion
Potencia nominal

Velocidad, max.

Capacidad de escalada en vacio

Capacidad de escalada a plena carga

850 mm
1200 mm
1450 mm
8700 m%h

535 kg

898 kg

36V
3720 W
240 Ah 5

1501
hidraulico
1500 mm

95 kg

Filtro cilindrico

6 m?

eléctrico

Delantera
1000 W
6 km/h

16 %
12%

*Peso operativo con la mayor bateria posible y 75 kg de operador

Sede principal Stuttgart

G. Staehle GmbH u. Co. KG
Mercedesstr. 15

70372 Stuttgart, Alemania
Teléfono +49 711 9544-960
export@columbus-clean.com
www.columbus-clean.com

Sucursal en Espaiia
columbus Ibérica s.I.
Avda. de las Américas, 7
Nave D 15 (Pol. ind.)
E-28823 Coslada (Madrid)
Teléfono 91 669 25 38

columbus.iberica@columbus-clean.com

www.columbus-clean.com/es
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